[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ    ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИМИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

        КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21» ноябрь  2018 йыл                             № 32                       « 21» ноября 2018 года

О внесении изменений в генеральный план сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в части устранения пересечений с земельными участками

В целях осуществления градостроительного планирования территории сельского поселения Тимировский сельсовет, руководствуясь требованиями статьей 24, 25, части 1 статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 83 Земельного кодекса Российской Федерации. В соответствии со ст. 35 Федерального закона «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» Совет сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1 .Внести изменения в генеральный план сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в части устранения пересечений с земельными участками.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район, д.Тимирово, ул. Салават Юлаев, 73, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Тимировский сельсовет в сети «Интернет» по адресу http:timir.burzyan.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования

4. Контроль за выполнением  данного решения   возложить  на постоянную    комиссию по земельным  вопросам  благоустройства Совета сельского  поселения Тимировский     сельсовет    муниципального    района Бурзянский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                   Арслангужина Р.К.